Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 им. Хасана Кааева» г. Грозного

 (МБОУ «СОШ № 54 им. Хасана Кааева» г. Грозного)

  Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Кааев Хь. ц1арах йуккъера йукъардешаран школа № 54»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «Кааев Хь. ц1арах ЙЙШ № 54»)

П Р И К А З
09  января 2025 г. № 04/01-11

г. Грозный

Об ответственном за организацию

обработки и защиты персональных

данных

В целях организации обработки и защиты персональных данных в МБОУ

«СОШ № 54 им. Хасана Кааева» г. Грозного от несанкционированного доступа

и разглашения, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г.

№ 152-ФЗ «О персональных данных», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по ИКТ Мовтаева анзора

Амарбековича ответственным за организацию обработки и защиты

персональных данных в МБОУ «СОШ № 54 им. Хасана Кааева» г. Грозного.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            М.У. Берсанова

С приказом ознакомлен:

__________А.А. Мовтаев

		2024-01-03T11:03:10+0300
	Берсанова Мадина Умаровна